
REPUBLIKA E SHQIPEnISE
riisrrrr,r,I I MINISTRAvE

riiSrru,Il KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.10, date26.04.2022

vfinlrrnuN r lrrps sii Noiinrrnur piiR onmrrrN:
*tuNpiiRTlnitI r sHKoLLiis 9-vJECARE "MUStr\E KoKALART""

nrr wwomonnrp NE gasHKrNt rrRANii

Ne mbeshtede te neneve 7, shkronja "g", 27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, datE 31.07.2014 "pEr
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408,
date 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe
Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.5l9, datl 20.09.2017 "PEr percaktimin e p€rbdrjes s6

Keshillit Kombetar te Territorif', i ndryshuaq me propozim te zhvilluesit Bashkise Tirane, Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit p€r objektin: "Rind6rtimi i shkolles 9-vjegare
"Musine Kokalari", me vendndodhje ne Bashkine Tirane, me zhvillues Bashkine Tirane.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores s€ Vegante,

bashkelidhen si pjese perberese tC ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligfor;

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvlllimit tC Territorit ne bashkepunim me Ministrind
Infrastruktures dhe Eneryiise, per zbatimin e ketij vendimi

Qrr urf

Ky vendim hyn ne fuqi
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